平成 25年 3月 17日

鳥取県バスケットボール協会

加盟チーム責任者 各位

鳥取県バスケットボール協会

会 長 藤 縄 喜 和

（公印省略）

鳥取県バスケットボール協会

平成 26年度加盟・登録料変更について（連絡）

日頃より、鳥取県バスケットボール協会の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上

げます。

さて、平成 26 年 2 月 11 日（火）開催第 2 回理事総会にて、「鳥取県バスケットボール

協会加盟・登録規程」が承認されました。

つきましては、平成 26 年度からチーム加盟料・個人登録料が変更になりましたので連

絡をします。詳細については、別添「加盟登録規程内参考資料」をご覧ください。

尚、チーム加盟及び個人登録については、日本バスケットボール協会（JBA）HP 内に

ある【TEAM JBA】から行うこととなります。5 月末日が申請締切となりますので、期

日までに申込みを完了（加盟料・登録料の振り込みにて完了となります）するようにご協

力をお願いします。

また、「鳥取県バスケットボール協会加盟・登録規程」についても、周知徹底していた

だくよう宜しくお願いします。

以上

問い合せ先

鳥取県バスケットボール協会

事務局長 西 垣 宏 紀

連絡先 TEL 090-4572-8004
MAIL hiro0329@go3.enjoy.ne.jp